2019年 12月 13日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役   肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

2019年 11月 1日に公表しました 2020年 1月期（2019年 2月 1日～2020年 1月 31日）の連結業績予想を

下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2019年 2月 1日～2020年 1月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,631

百万円

1,813

百万円

1,829

百万円

1,221

円 銭

292.68

今回修正予想（Ｂ） 14,007 1,356 1,394 932 222.90

増減額（Ｂ－Ａ） △623 △456 △435 △289

増減率（％） △4.3 △25.2 △23.8 △23.7

（参考）前期連結実績

（2019年 1月期）
12,773 1,158 1,180 770 192.51

２．修正の理由

香港において 2019年逃亡犯条例改正案に反対するデモが発端となり、10月時点では「五大要求」の達成を

要求する大規模な反政府デモとなっております。主催者発表で最大約 200万、香港警察発表で最大約 33.8万

人が参加しているとの情報もあります。デモにより主要道路の占拠、地下鉄駅の封鎖等が続いており、販売店

舗の営業中止及び営業時間の短縮が長期化しております。香港情勢においては引き続き苦戦が続くものと予想

されることから当初予想を下回る見込みであります。

また、国内において 9月に起きた台風 15号、10月に起きた台風 19号の影響により、出店先である商業施

設の休館による販売店舗の営業停止及び営業時間の短縮が発生したことで売上高が減少となりました。

これらにより当期の連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上